
Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 609

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:31:55

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 24/2020

N° do Processo: 48

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 02/04/2020 09:30:00

Data de Acolhimento/Horário: 02/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 02/04/2020 09:30:00

Data da Disputa/Horário:02/04/2020 09:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020. ObjetoRegistro de preços visando à aquisição de
diversos materiais hidráulicos e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 02/04/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45 min. Período de
Disponibilização do Edital: De 13/03/2020 até 01/04/2020.
Resumo:
PREGÃO PRESENCIAL Nº 024/2020. ObjetoRegistro de preços visando à aquisição de
diversos materiais hidráulicos e afins, com entregas parceladas, pelo período de 12 meses,
conforme especificações contidas no anexo I do Edital. Encerramento (credenciamento e
entrega dos envelopes Nº 01 – Proposta e Nº 02 – Documentação) das 09h 00min até as 09h e
30min do dia 02/04/2020. Sessão de abertura: a partir das 09h e 45 min. Período de
Disponibilização do Edital: De 13/03/2020 até 01/04/2020.

Arquivos

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/609/pstrongpregao-presencial-n-0242020strong-objetostrongregistro-de-precos-visando-a-aquisicao-de-diversos-materiais-hidraulicos-e-afins-com-entregas-parceladas-pelo-periodo-de-12-meses-conforme-especificacoes-contidas-no-anexo-i-do-editalstrong-encerramento-credenciamento-e-entr/


Prefeitura Municipal

Águas de Lindóia
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/04/2020 00:00:00ARP - WELLINGTON BASTOS DE FREITAS - ME Baixar

13/04/2020 00:00:00ARP - FLEX COMÉRCIO E REPRESENTAÇÃO EIRELI EPP Baixar

13/04/2020 00:00:00ARP - L.A. ZAMPOLO CONEHIDRO COMÉRCIO DE TUBOS ... Baixar

02/04/2020 00:00:00ATA DA SESSÃO PÚBLICA Baixar

13/03/2020 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/08e7aa220405c5da7363fbedab2f8f8f.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7214c616352220de9502761d388018a0.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9fa005b4d99cd77525f9ed5122659928.pdf
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5b1573b83385ab9d69502868cc417ad7.docx
https://www.aguasdelindoia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/362660a3ad940778e43738701b627da8.pdf

